[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________

№___________
	О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 23.10.2023 № 4787  «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Гатчинский муниципальный район», либо о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Гатчинского муниципального района, образующих социальную инфраструктуру для детей, заключении муниципальным образовательным учреждением Гатчинского муниципального района, образующим социальную инфраструктуру для детей, договора аренды/договора безвозмездного пользования в отношении закрепленных за ним объектов собственности»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 23.10.2023 № 4787  «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Гатчинский муниципальный район», либо о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Гатчинского муниципального района, образующих социальную инфраструктуру для детей, заключении муниципальным образовательным учреждением Гатчинского муниципального района, образующим социальную инфраструктуру для детей, договора аренды/договора безвозмездного пользования в отношении закрепленных за ним объектов собственности», изложив Приложение № 4 в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района

     Л.Н.Нещадим

Шутова М.В.

Приложение

к     постановлению    администрации

Гатчинского муниципального района

от «____»________2024 № _________

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Гатчинский муниципальный район», заключении муниципальным образовательным учреждением Гатчинского муниципального района, образующим социальную инфраструктуру для детей, договора аренды/договора безвозмездного пользования в отношении закрепленных за ним объектов собственности, а также  о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Гатчинского муниципального района, образующих социальную инфраструктуру для детей
	Председатель комиссии:

	Никифорова Г.Ю.
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по экономике

	Заместитель председателя комиссии:

	Шутова М.В.
	- исполняющий обязанности председателя Комитета образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Андреева Г.В.

Березовская Е.А.

Булычева Е.М.

Лайкова Е.В.

Секретарь комиссии:

Музелина В.В.

	- заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области;
- начальник отдела правовой экспертизы  комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района;
- заместитель председателя Комитета финансов Гатчинского муниципального района;
- заместитель председателя Комитета образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области по финансово-экономической деятельности;
- начальник отдела сопровождения Комитета образования Гатчинского муниципального района